Administrativo nº 512 de 10/07/2025, a seguinte contratação: 

❖ ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 000003/2025  

Empresa: POLYVIN PLASTICOS E DERIVADOS LTDA 

CNPJ: 41.664.871/0001-97 

Endereço: Av. Cel. Cacildo Arantes - Bairro Parque Hilea – Uberaba/MG - CEP: 38.055-020 

Valor Global: R$ 4.878,00 (Quatro Mil, Oitocentos e Setenta e Oito Reais). 

João Neiva/ES, 01 de agosto de 2025. 

WEDSON TOTOLA DE BARROS 

Diretor Interino do SAAE/JN 

Portaria PMJN nº 14.450/2025